
2019-08-06

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa
drogowego

UCHWAŁA NR VII/74/2019 RADY POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
2019 r. poz. 511) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z
2018 r., poz. 2068, z 2018 poz. 12, poz. 317, z 2019 r. poz. 698 i poz. 730) Rada Powiatu
Polkowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych Powiatu Polkowickiego,
dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Polkowickiego, na cele niezwiązane z budową,
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 1) prowadzenia robót w pasie
drogowym, 2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 3) umieszczania w pasie
drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w
celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

...

Załączniki

 DZ. URZ. WOJ. 2019.4764 z 02.08.2019 Uchwała stawki.pdf (205,8 KB)

http://pzdp.bip.gov.pl/fobjects/download/607676/DZ. URZ. WOJ. 2019.4764 z 02.08.2019 Uchwała stawki.pdf.html

